REQUERIMENTO N.º          , de 2023

(Da Sr.ª Deputada Federal LAURA CARNEIRO)

Requer  convocação  de  Sessão
Solene  da  Câmara  dos  Deputados  de
homenagem,  nesta  Casa,  em  Sessão
Solene  em  Homenagem  ao  Dia
Nacional dos Agentes Comunitários de
Saúde e dos Agentes de Combate às
Endemias,  a  ser  realizada  04  de
outubro de 2023.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 68 do Regimento Interno,

a  Requer  convocação  de  Sessão  Solene  da  Câmara  dos  Deputados  de

homenagem,  nesta  Casa,  em  Sessão  Solene  em  Homenagem  ao  Dia

Nacional dos Agentes Comunitários de Saúde e dos Agentes de Combate

às Endemias, a ser realizada 04 de outubro de 2023.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2023.

Deputada Federal Laura Carneiro

*C
D2

31
88

59
98

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231885998100

RE
Q

 n
.2

84
8/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

08
/2

02
3

19
:0

7:
48

.7
50

 -
M

ES
A

	REQUERIMENTO N.º , de 2023